MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 14, DE 26 DE MAIO DE 2025

NOMEIA BANCA RESPONSÁVEL PELO
PROCESSO DE APROVEITAMENTO DE
ESTUDOS DAS DISCIPLINAS DE INGLÊS
DO CURSO DE LETRAS NO 1º SEMESTRE
DE 2025

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições
legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1o - Nomear a seguinte banca responsável pela organização dos processos de
aproveitamento de estudos de disciplinas de Inglês do curso de Letras no âmbito do DELTEC
no 1º semestre de 2025:

Adriana Santos Sales (presidente)
Luciana Aparecida Silva de Azeredo
Natália Costa Leite
Renato Caixeta da Silva

Art. 2o - A comissão tem o prazo de 20 dias para finalização dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 26/05/2025 19:35)
RENATO CAIXETA DA SILVA

CHEFE - TITULAR

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###183#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 14 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 22/05/2025 4dc7b46ec9

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf